
16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) M   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:41THC Brühl2003BRUMANN, MatthiasM111.(1064)1

00:03:52Lac Rhein Erftstadt2003FORSBACH, PhilippM112.(1112)2

00:03:592003MABILLE, GabrielM113.(1094)3

00:04:00Lac Rhein Erftstadt2003FONIQI, EdonisM114.(1113)4

00:04:01Brühler TV 18792003ALTENBÄUMKER, MarkusM115.(1098)5

00:04:08SpVg Badorf-Pingsdorf2005FEUßNER, HannesM91.(1060)6

00:04:12SpVg Badorf-Pingsdorf2005KÜHN, JonasM92.(1062)7

00:04:15KGS Pingsdorf2005HAGEN, TobiasM93.(1027)8

00:04:21KGS Pingsdorf2004HAGEN, SimonM101.(1026)9

00:04:212003ESSER, JannickM116.(1100)10

00:04:24TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003GÖDDERTZ , DanielM117.(1077)11

00:04:262004KEISER, TorbenM102.(1134)12

00:04:27Südschule Lechenich2003JOACHIM, FritzM118.(1120)13

00:04:29THC Brühl2005DA GRACA, LuisM94.(1146)14

00:04:292004EWEN, SimonM103.(1087)15

00:04:302004FREITAG, LuisM104.(1114)16

00:04:30KGS Pingsdorf2003WELLMANN, TobiasM119.(1045)17

00:04:30KGS Pingsdorf2005ZIESKOVEN, GabrielM95.(1051)18

00:04:31Brühler TV 18792003BONG, JonasM1110.(1133)19

00:04:33THC Brühl2005SANDERS-PEREZ, GabrielM96.(1124)20

00:04:34KGS Pingsdorf2006HAGEN, JakobM81.(1025)21

00:04:362003WALDENBERGER, Kim-AndréM1111.(1143)22

00:04:372006HENSEN, LennartM82.(1092)23

00:04:38LC Weilerswist2006RAAB, PhilippM83.(1057)24

00:04:392005NIEDER, LinusM97.(1105)25

00:04:39THC Brühl2004SCHEPER, OskarM105.(1145)26

00:04:39THC Brühl2003DA GRARA, PhillipM1112.(1147)27

00:04:41KGS Pingsdorf2004WOHLRAB, NicolasM106.(1049)28

00:04:42KGS Pingsdorf2005DAHLHAUSEN, JustinM98.(1020)29

00:04:43Erftstadt Runners2006SCHREINER, TomM84.(1012)30

00:04:43Erftstadt Runners2005SCHREINER, JoelM99.(1011)31

00:04:44LC Weilerswist2006SCHMITZ, AlexanderM85.(1144)32

00:04:45KGS Pingsdorf2006WELLNITZ, KasimirM86.(1046)33

00:04:48BTV Judo2005BIRK, Tom LouisM910.(1128)34

00:04:482006SODEMANN, MaximilianM87.(1116)35

00:04:49KGS Pingsdorf2004JUNGBLUTH, TobiasM107.(1032)36

00:04:502006SODEMANN, FelixM88.(1117)37

00:04:522003STOTTKO, ThomasM1113.(1149)38

00:04:532005WALDENBERGER, NiklasM911.(1142)39

00:04:532005LENDLE, LarsM912.(1111)40

00:04:54KGS Pingsdorf2006ARNS, MathisM89.(1015)41

00:04:55SpVg Badorf-Pingsdorf2005PROKOP, MoritzM913.(1063)42

00:04:56KGS Pingsdorf2005HECK, HendrikM914.(1028)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Mai 2014, 14:38 Uhr



16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) M   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:582006GRABAUTZKY, Finn WillemM810.(1104)44

00:04:59Erftstadt Runners2005GETTO, DamianM915.(1009)45

00:04:59Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, JonasM1114.(1005)46

00:05:01THC Brühl2006IBADIN, BrianM811.(1065)47

00:05:022006MABILLE, MaximeM812.(1095)48

00:05:03KGS Pingsdorf2005HOMBERG, FelixM916.(1030)49

00:05:032005KRINGS, LuisM917.(1106)50

00:05:06FSB Erftland-Ville2004HEIMBOLD, WitoldM108.(1013)51

00:05:07TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM1115.(1071)52

00:05:10SpVG Badorf-Pingsdorf2005LENDLE, NilsM918.(1110)53

00:05:102007WEGENER, LukasM71.(1097)54

00:05:102006RAHM, GuillaumeM813.(1127)55

00:05:112004HOVERATH, AurelM109.(1093)56

00:05:112005FÜSSENICH, FlorianM919.(1121)57

00:05:12KGS Pingsdorf2006SCHULTE, JonasM814.(1042)58

00:05:182006HEHNKE, CarlosM815.(1090)59

00:05:182006FREITAG, PepeM816.(1115)60

00:05:232006STOTTKO, DanielM817.(1150)61

00:05:262005CLAUSSEN, FelixM920.(1084)62

00:05:30LC Weilerswist2005HILGERS, RenéM921.(1058)63

00:05:302005TABACZEK, AntonM922.(1118)64

00:05:312005SCHWERDORF, AdrianM923.(1141)65

00:05:34KGS Pingsdorf2004REITER, JohnM1010.(1037)66

00:05:36Brühler TV 18792003KOCH, JannikM1116.(1132)67

00:05:37KGS Pingsdorf2005YILDIRIM, DenizM924.(1050)68

00:05:38KGS Pingsdorf2004WERNER, TammoM1011.(1047)69

00:05:42Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, NilsM925.(1008)70

00:05:47KGS Pingsdorf2006SCHUBERT, ClaudioM818.(1040)71

00:06:182005EMMUDTS, WyattM926.(1109)72

00:06:262008BÜSCHER, LennoxM61.(1126)73
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16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) M   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:21KGS Pingsdorf2004HAGEN, Simongesamt9.(1026)1

00:04:262004KEISER, Torbengesamt12.(1134)2

00:04:292004EWEN, Simongesamt15.(1087)3

00:04:302004FREITAG, Luisgesamt16.(1114)4

00:04:39THC Brühl2004SCHEPER, Oskargesamt26.(1145)5

00:04:41KGS Pingsdorf2004WOHLRAB, Nicolasgesamt28.(1049)6

00:04:49KGS Pingsdorf2004JUNGBLUTH, Tobiasgesamt36.(1032)7

00:05:06FSB Erftland-Ville2004HEIMBOLD, Witoldgesamt51.(1013)8

00:05:112004HOVERATH, Aurelgesamt56.(1093)9

00:05:34KGS Pingsdorf2004REITER, Johngesamt66.(1037)10

00:05:38KGS Pingsdorf2004WERNER, Tammogesamt69.(1047)11

KINDER M11
00:03:41THC Brühl2003BRUMANN, Matthiasgesamt1.(1064)1

00:03:52Lac Rhein Erftstadt2003FORSBACH, Philippgesamt2.(1112)2

00:03:592003MABILLE, Gabrielgesamt3.(1094)3

00:04:00Lac Rhein Erftstadt2003FONIQI, Edonisgesamt4.(1113)4

00:04:01Brühler TV 18792003ALTENBÄUMKER, Markusgesamt5.(1098)5

00:04:212003ESSER, Jannickgesamt10.(1100)6

00:04:24TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003GÖDDERTZ , Danielgesamt11.(1077)7

00:04:27Südschule Lechenich2003JOACHIM, Fritzgesamt13.(1120)8

00:04:30KGS Pingsdorf2003WELLMANN, Tobiasgesamt17.(1045)9

00:04:31Brühler TV 18792003BONG, Jonasgesamt19.(1133)10

00:04:362003WALDENBERGER, Kim-Andrégesamt22.(1143)11

00:04:39THC Brühl2003DA GRARA, Phillipgesamt27.(1147)12

00:04:522003STOTTKO, Thomasgesamt38.(1149)13

00:04:59Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, Jonasgesamt46.(1005)14

00:05:07TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt52.(1071)15

00:05:36Brühler TV 18792003KOCH, Jannikgesamt67.(1132)16

KINDER M6
00:06:262008BÜSCHER, Lennoxgesamt73.(1126)1

KINDER M7
00:05:102007WEGENER, Lukasgesamt54.(1097)1

KINDER M8
00:04:34KGS Pingsdorf2006HAGEN, Jakobgesamt21.(1025)1

00:04:372006HENSEN, Lennartgesamt23.(1092)2

00:04:38LC Weilerswist2006RAAB, Philippgesamt24.(1057)3

00:04:43Erftstadt Runners2006SCHREINER, Tomgesamt30.(1012)4

00:04:44LC Weilerswist2006SCHMITZ, Alexandergesamt32.(1144)5

00:04:45KGS Pingsdorf2006WELLNITZ, Kasimirgesamt33.(1046)6

00:04:482006SODEMANN, Maximiliangesamt35.(1116)7
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16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) M   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:04:502006SODEMANN, Felixgesamt37.(1117)8

00:04:54KGS Pingsdorf2006ARNS, Mathisgesamt41.(1015)9

00:04:582006GRABAUTZKY, Finn Willemgesamt44.(1104)10

00:05:01THC Brühl2006IBADIN, Briangesamt47.(1065)11

00:05:022006MABILLE, Maximegesamt48.(1095)12

00:05:102006RAHM, Guillaumegesamt55.(1127)13

00:05:12KGS Pingsdorf2006SCHULTE, Jonasgesamt58.(1042)14

00:05:182006HEHNKE, Carlosgesamt59.(1090)15

00:05:182006FREITAG, Pepegesamt60.(1115)16

00:05:232006STOTTKO, Danielgesamt61.(1150)17

00:05:47KGS Pingsdorf2006SCHUBERT, Claudiogesamt71.(1040)18

KINDER M9
00:04:08SpVg Badorf-Pingsdorf2005FEUßNER, Hannesgesamt6.(1060)1

00:04:12SpVg Badorf-Pingsdorf2005KÜHN, Jonasgesamt7.(1062)2

00:04:15KGS Pingsdorf2005HAGEN, Tobiasgesamt8.(1027)3

00:04:29THC Brühl2005DA GRACA, Luisgesamt14.(1146)4

00:04:30KGS Pingsdorf2005ZIESKOVEN, Gabrielgesamt18.(1051)5

00:04:33THC Brühl2005SANDERS-PEREZ, Gabrielgesamt20.(1124)6

00:04:392005NIEDER, Linusgesamt25.(1105)7

00:04:42KGS Pingsdorf2005DAHLHAUSEN, Justingesamt29.(1020)8

00:04:43Erftstadt Runners2005SCHREINER, Joelgesamt31.(1011)9

00:04:48BTV Judo2005BIRK, Tom Louisgesamt34.(1128)10

00:04:532005WALDENBERGER, Niklasgesamt39.(1142)11

00:04:532005LENDLE, Larsgesamt40.(1111)12

00:04:55SpVg Badorf-Pingsdorf2005PROKOP, Moritzgesamt42.(1063)13

00:04:56KGS Pingsdorf2005HECK, Hendrikgesamt43.(1028)14

00:04:59Erftstadt Runners2005GETTO, Damiangesamt45.(1009)15

00:05:03KGS Pingsdorf2005HOMBERG, Felixgesamt49.(1030)16

00:05:032005KRINGS, Luisgesamt50.(1106)17

00:05:10SpVG Badorf-Pingsdorf2005LENDLE, Nilsgesamt53.(1110)18

00:05:112005FÜSSENICH, Floriangesamt57.(1121)19

00:05:262005CLAUSSEN, Felixgesamt62.(1084)20

00:05:30LC Weilerswist2005HILGERS, Renégesamt63.(1058)21

00:05:302005TABACZEK, Antongesamt64.(1118)22

00:05:312005SCHWERDORF, Adriangesamt65.(1141)23

00:05:37KGS Pingsdorf2005YILDIRIM, Denizgesamt68.(1050)24

00:05:42Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, Nilsgesamt70.(1008)25

00:06:182005EMMUDTS, Wyattgesamt72.(1109)26
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16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) W   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:58Kölner Triathlon Team 012003KÜSTNER, MaiteW111.(1052)1

00:03:59Brühler TV 18792003FEUßNER, EmmaW112.(1061)2

00:04:01THC Brühl2004LATZ, AnnikaW101.(1067)3

00:04:03THC Brühl2003MORITZ, Sarah MariaW113.(1068)4

00:04:10LC Bergheim 072004HÜBBERS, LeaW102.(1055)5

00:04:13LAC Rhein-Erft2004KLEINERT, FinnjaW103.(1053)6

00:04:14Brühler TV 18792003ALTENBÄUMKER, MonaW114.(1099)7

00:04:16LC Weilerswist2003KAYSER, KatharinaW115.(1056)8

00:04:25KUS Pingsdorf2003SONNENBERG, KarlottaW116.(1119)9

00:04:282004LIDENBRINK, NeleW104.(1148)10

00:04:28Brühler TV 18792005KNOEDL, AntoniaW91.(1001)11

00:04:28LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, LenaW92.(1054)12

00:04:34KGS Pingsdorf2004SCHUBARTH, JuliW105.(1039)13

00:04:41Erftstadt Runners2004GETTO, MelinaW106.(1010)14

00:04:45TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW81.(1070)15

00:04:48Brühler TV 18792006KOCH, AnnaW82.(1002)16

00:04:482003ENGEL, EmilyW117.(1086)17

00:04:49KGS Pingsdorf2005WELLMANN, CarolinW93.(1044)18

00:04:49KGS Pingsdorf2005BERTRAM, PaulaW94.(1017)19

00:04:492004RATH, SinaW107.(1096)20

00:04:522003HACHENBERG, HannahW118.(1089)21

00:04:55KGS Pingsdorf2005SCHULTE, ClaraW95.(1041)22

00:05:012007HENSEN, LarissaW71.(1091)23

00:05:01SSK Kerpen2003RATZLAFF, SarahW119.(1140)24

00:05:032004SÖFFGE, LeonieW108.(1136)25

00:05:04TV Bedburg2006QUATH, CarinaW83.(1072)26

00:05:04Brühler TV 18792005KÖLLEJAN, LeaW96.(1006)27

00:05:05KGS Pingsdorf2006WOHLRAB, MarilenaW84.(1048)28

00:05:062004KROJ, LenaW109.(1137)29

00:05:06Brühler TV 18792005KRÜLL, AmelieW97.(1004)30

00:05:07SCB Horrem2004NOBIS, SophieW1010.(1059)31

00:05:07Brühler TV 18792006KOCH, MerleW85.(1003)32

00:05:08SSK Kerpen2004JUNGLAS, AnnikaW1011.(1138)33

00:05:10KGS Pingsdorf2005KRIBBEN, LilliW98.(1034)34

00:05:112004FREITAG, NeeleW1012.(1135)35

00:05:17TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2004DREWNIOK , JanaW1013.(1076)36

00:05:20KGS Pingsdorf2005MÜLLER, EvaW99.(1035)37

00:05:23KGS Pingsdorf2006COLLOT, LouiseW86.(1019)38

00:05:322005BÜSCHER, LunaW910.(1125)39

00:05:36TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2004METTERNICH , LauraW1014.(1081)40

00:05:39THC Brühl2003IBADIN, StaceyW1110.(1066)41

00:05:39TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003BAUER , LilliW1111.(1074)42

00:05:412006LEMTENFEL, NoraW87.(1102)43
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16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) W   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:41KGS Pingsdorf2005HEIDEN, MonaW911.(1029)44

00:05:43KGS Pingsdorf2004KILIC, EdaW1015.(1033)45

00:05:44KGS Pingsdorf2005EWERTZ, MariekeW912.(1022)46

00:05:46Brühler TV 18792005ZIMMERMANN,  MeikeW913.(1007)47

00:05:472004GÖRTZ, IngaW1016.(1088)48

00:05:49LC Weilerswist2004MESSING, BiancaW1017.(1122)49

00:05:50KGS Pingsdorf2005BEILMANN, EmilyW914.(1016)50

00:05:52KGS Pingsdorf2005ACKERMANN, MichelleW915.(1014)51

00:05:57KGS Pingsdorf2005NETT, KimberleyW916.(1131)52

00:05:57SSK Kerpen2003FASOLI, TeresaW1112.(1139)53

00:05:58TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2006SCHUMA , MerleW88.(1082)54

00:05:592007DANNERT, LuisaW72.(1085)55

00:06:00KGS Pingsdorf2005DIEKERT, LenaW917.(1021)56

00:06:01KGS Pingsdorf2006REITER, LiljanaW89.(1038)57

00:06:092005MEIKIES, EmmaW918.(1108)58

00:06:11BTV Judo2006JAHNEL, VeniaW810.(1129)59

00:06:122006WICHTMANN, LaraW811.(1107)60

00:06:13Brühler TV 18792005FISCHER, CharlotteW919.(1130)61

00:06:362006FROMMER, FranziskaW812.(1103)62

00:06:49KGS Pingsdorf2006GIEFER, TheaW813.(1023)63

00:06:52KGS Pingsdorf2006COLLOT, EmilieW814.(1018)64
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16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) W   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:04:01THC Brühl2004LATZ, Annikagesamt3.(1067)1

00:04:10LC Bergheim 072004HÜBBERS, Leagesamt5.(1055)2

00:04:13LAC Rhein-Erft2004KLEINERT, Finnjagesamt6.(1053)3

00:04:282004LIDENBRINK, Nelegesamt10.(1148)4

00:04:34KGS Pingsdorf2004SCHUBARTH, Juligesamt13.(1039)5

00:04:41Erftstadt Runners2004GETTO, Melinagesamt14.(1010)6

00:04:492004RATH, Sinagesamt20.(1096)7

00:05:032004SÖFFGE, Leoniegesamt25.(1136)8

00:05:062004KROJ, Lenagesamt29.(1137)9

00:05:07SCB Horrem2004NOBIS, Sophiegesamt31.(1059)10

00:05:08SSK Kerpen2004JUNGLAS, Annikagesamt33.(1138)11

00:05:112004FREITAG, Neelegesamt35.(1135)12

00:05:17TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2004DREWNIOK , Janagesamt36.(1076)13

00:05:36TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2004METTERNICH , Lauragesamt40.(1081)14

00:05:43KGS Pingsdorf2004KILIC, Edagesamt45.(1033)15

00:05:472004GÖRTZ, Ingagesamt48.(1088)16

00:05:49LC Weilerswist2004MESSING, Biancagesamt49.(1122)17

KINDER W11
00:03:58Kölner Triathlon Team 012003KÜSTNER, Maitegesamt1.(1052)1

00:03:59Brühler TV 18792003FEUßNER, Emmagesamt2.(1061)2

00:04:03THC Brühl2003MORITZ, Sarah Mariagesamt4.(1068)3

00:04:14Brühler TV 18792003ALTENBÄUMKER, Monagesamt7.(1099)4

00:04:16LC Weilerswist2003KAYSER, Katharinagesamt8.(1056)5

00:04:25KUS Pingsdorf2003SONNENBERG, Karlottagesamt9.(1119)6

00:04:482003ENGEL, Emilygesamt17.(1086)7

00:04:522003HACHENBERG, Hannahgesamt21.(1089)8

00:05:01SSK Kerpen2003RATZLAFF, Sarahgesamt24.(1140)9

00:05:39THC Brühl2003IBADIN, Staceygesamt41.(1066)10

00:05:39TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003BAUER , Lilligesamt42.(1074)11

00:05:57SSK Kerpen2003FASOLI, Teresagesamt53.(1139)12

KINDER W7
00:05:012007HENSEN, Larissagesamt23.(1091)1

00:05:592007DANNERT, Luisagesamt55.(1085)2

KINDER W8
00:04:45TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt15.(1070)1

00:04:48Brühler TV 18792006KOCH, Annagesamt16.(1002)2

00:05:04TV Bedburg2006QUATH, Carinagesamt26.(1072)3

00:05:05KGS Pingsdorf2006WOHLRAB, Marilenagesamt28.(1048)4

00:05:07Brühler TV 18792006KOCH, Merlegesamt32.(1003)5

00:05:23KGS Pingsdorf2006COLLOT, Louisegesamt38.(1019)6

00:05:412006LEMTENFEL, Noragesamt43.(1102)7
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16. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 24. MAI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1050 M) W   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:05:58TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2006SCHUMA , Merlegesamt54.(1082)8

00:06:01KGS Pingsdorf2006REITER, Liljanagesamt57.(1038)9

00:06:11BTV Judo2006JAHNEL, Veniagesamt59.(1129)10

00:06:122006WICHTMANN, Laragesamt60.(1107)11

00:06:362006FROMMER, Franziskagesamt62.(1103)12

00:06:49KGS Pingsdorf2006GIEFER, Theagesamt63.(1023)13

00:06:52KGS Pingsdorf2006COLLOT, Emiliegesamt64.(1018)14

KINDER W9
00:04:28Brühler TV 18792005KNOEDL, Antoniagesamt11.(1001)1

00:04:28LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, Lenagesamt12.(1054)2

00:04:49KGS Pingsdorf2005WELLMANN, Carolingesamt18.(1044)3

00:04:49KGS Pingsdorf2005BERTRAM, Paulagesamt19.(1017)4

00:04:55KGS Pingsdorf2005SCHULTE, Claragesamt22.(1041)5

00:05:04Brühler TV 18792005KÖLLEJAN, Leagesamt27.(1006)6

00:05:06Brühler TV 18792005KRÜLL, Ameliegesamt30.(1004)7

00:05:10KGS Pingsdorf2005KRIBBEN, Lilligesamt34.(1034)8

00:05:20KGS Pingsdorf2005MÜLLER, Evagesamt37.(1035)9

00:05:322005BÜSCHER, Lunagesamt39.(1125)10

00:05:41KGS Pingsdorf2005HEIDEN, Monagesamt44.(1029)11

00:05:44KGS Pingsdorf2005EWERTZ, Mariekegesamt46.(1022)12

00:05:46Brühler TV 18792005ZIMMERMANN,  Meikegesamt47.(1007)13

00:05:50KGS Pingsdorf2005BEILMANN, Emilygesamt50.(1016)14

00:05:52KGS Pingsdorf2005ACKERMANN, Michellegesamt51.(1014)15

00:05:57KGS Pingsdorf2005NETT, Kimberleygesamt52.(1131)16

00:06:00KGS Pingsdorf2005DIEKERT, Lenagesamt56.(1021)17

00:06:092005MEIKIES, Emmagesamt58.(1108)18

00:06:13Brühler TV 18792005FISCHER, Charlottegesamt61.(1130)19
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